
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

10799 

Název zakázky Realizace projektu Podpora sociálního 
dialogu v chemickém průmyslu ČR 

Datum vyhlášení zakázky  18.8.2016 

Název / obchodní firma zadavatele  Svaz chemického průmyslu České republiky 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/015_002/0001878 

Název projektu Podpora sociálního dialogu v chemickém 
průmyslu ČR 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Část 1, téma 1.1 - Generační tandem - 
zaměstnanost a obměna generací 

1. RealCoaching s.r.o., Vlárská 835/1, Brno, IČ 
29314569 

2. Age Management z.s., Orlí 542/27, Brno, IČ 
01318063 

3. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 
Lípa, IČ 25014650 

4. Centrum andragogiky, s.r.o., K Dolíkám 
809/8b, Hradec Králové, IČ 27489698 

5. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

6. Ing. Dušan Nepejchal, Holečkova 3150/25b, 
Praha 5, IČ 66689449 

 

Část 1, téma 1.2 - Efektivní komunikace jako 
základ dialogu sociálních partnerů 

1. RealCoaching s.r.o., Vlárská 835/1, Brno, IČ 
29314569 

2. Centrum andragogiky, s.r.o., K Dolíkám 
809/8b, Hradec Králové, IČ 27489698 

3. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Lípa, IČ 25014650 

4. Age Management z.s., Orlí 542/27, Brno, IČ 
01318063 

5. TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., Nad 
Porubkou 838, Ostrava - Svinov, IČ 26813335 

6. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

7. Ing. Dušan Nepejchal, Holečkova 3150/25b, 
Praha 5, IČ 66689449 

 

 

Část 1, téma 1.3 - Zaměstnanost, důchody - 
kam vedou kroky vlády ČR? 

1. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 
Lípa, IČ 25014650 

2. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

 

 

Část 2 - Zaměstnanost mladé generace v 
chemickém průmyslu jako společný cíl 
sociálních partnerů 

1. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 
Lípa, IČ 25014650 

2. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

 

Část 3 - Workshop "Aspekty kolektivního 
vyjednávání v praxi" 

1. TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., Nad 
Porubkou 838, Ostrava - Svinov, IČ 26813335 

2. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 
Lípa, IČ 25014650 

3. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

 

Část 4  - Kolektivní vyjednávání z pohledu 



 
 

příslušné evropské a národní legislativy 

1. EVART s.r.o., Náměstí Na Sádkách 702, Dolní 
Břežany, IČ 28962095 

2. EVERESTA, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká 
Lípa, IČ 25014650 

3. BDO Czech Republic EU Office s.r.o., 
Olbrachtova 1980/5, Praha 4, IČ 496 22 625 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

   21.11.2016 

 
 

 
 


